
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,5 0 (+)0,5 36 36

2 ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 3,4 3 3 35 38

3 ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,5 (+)3 (+)3,5 35 32

4 ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,2 (+)3 (+)3,2 34 31

5 ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)3,9 (+)4 (+)3,7 34 30

6 ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 3,5 4 3,5 32 36

7 ACPP002661 BONVILA BONET, RAMON 0,2 0 0,2 32 32

8 ACPP030122 MANIUCOV MANIUCOVA, ALEXANDR(+)0,7 (+)1 (+)0,7 32 31

9 ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE (+)0,1 0 (+)0,1 31 31

10 ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,8 (+)4 (+)3,6 31 27

11 ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)5,2 (+)5 (+)5 31 26

12 ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0,3 0 0,5 30 30

13 ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL (+)0,8 (+)1 (+)0,6 30 29

14 ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)2,1 (+)2 (+)1,9 30 29

15 ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 2,2 2 2,2 29 31

16 ACPP008368 LARRAGAY GARCIA, XAVIER 1,1 1 1,3 29 30

17 ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO0,8 1 1 29 30

18 ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 0,6 1 0,8 29 30

19 ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,7 4 3,7 28 32

20 ACPP013896 SAMPER CARBO, JAUME 3,3 3 3,3 28 31

21 ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 3,2 3 3,2 28 31

22 ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2 2 2,2 28 30

23 ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 1,5 2 1,7 28 30

24 ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,9 1 1,1 28 29

25 ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL0,4 0 0,6 28 28

26 ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,5 0 (+)0,3 28 28

27 ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 0,9 1 1,1 27 28

28 ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 8,3 8 8,3 26 34

29 ACPP032058 POU MIR, FERRAN 7,9 8 7,9 26 33

30 ACPP021459 HUERTA HERRERA, JUAN MANUEL 1,6 2 1,8 26 28

31 ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,4 1 1,6 26 27

32 ACPP008568 MORALES TAPIA, TONI (+)0,5 0 (+)0,3 26 26

33 ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 8,5 9 8,5 25 33

34 ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 6,4 6 6,4 25 31

35 ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 5,1 5 5,3 25 30

36 ACPP000260 GAFAROT ALBERTI, JORDI 4,3 4 4,5 25 29

37 ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 2,5 3 2,7 25 28

38 ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,2 1 1,4 25 26

39 ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)0,2 0 0 25 25

40 ACPP002974 FELIU CAMPA, EMILI 9 9 9 24 33

41 ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 8,2 8 8,2 24 32

42 ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 4,3 4 4,5 24 28

43 ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 2,4 2 2,6 24 26

44 ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,2 2 2,4 24 26

45 ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 1,4 1 1,6 24 25

46 ACPP004899 SEGARRA RUIZ, ANGEL 6,6 7 6,8 23 29

47 ACPP003096 JIMENEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL12,9 13 12,9 22 35

48 ACPP009054 SOLANAS VALERO, MARÇAL 3,1 3 3,3 22 25

49 ACPP031614 ESTRANY LOPEZ, DANIEL 1,4 1 1,6 22 22

50 ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 6,2 6 6,4 21 27

51 ACPP030170 GORMAN , JOHN 6,1 6 6,3 21 27

PITCH & PUTT FRANCIAC

OncoPitch - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1



52 ACPP024814 SOLER GALI, CARME 12 12 12 20 31

53 ACPP005753 ESCUDE DALMAS, Mª MERCE 9,6 10 9,8 20 27

54 ACPP010496 AZORIN ARMELA, JORDI 5,9 6 6,1 20 25

55 ACPP028445 GALI HUGAS, JOAN 12,5 13 12,5 19 31

56 ACPP031912 QUINTANA RAMIREZ, MARC 10,7 11 10,9 19 29

57 ACPP032400 CABOT SPA, JAVIER 10,1 10 10,3 19 28

58 ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,2 6 6,4 19 23

59 ACPP026663 SANCHEZ FAUCHS, XAVIER 4,4 4 4,6 19 23

60 ACPP003833 RECASENS COMES, ANTONI 2,1 2 2,3 19 19

61 ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 12,6 13 12,8 18 28

62 ACPP031970 CABOT PUIG, JOAN 7,8 8 8 18 25

63 ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 7,7 8 7,9 18 25

64 ACPP031807 NAVARRO JURADO, ALEX 6,9 7 7,1 18 22

65 ACPP031486 MONTALBAN SALA, MANEL 6,6 7 6,8 18 24

66 ACPP032856 GONZALEZ JIMENEZ, FRANCESC 21 21 21 16 30

67 ACPP031671 VIÑOLAS MADAULA, ARIADNA 4,9 5 5,1 15 20

68 ACPP030616 MARTIN ARMIJO, ANTONIA 17,1 17 17,3 13 28

69 ACPP024088 BATLLE ROS, DAVID 10,2 10 10,4 13 21

70 ACPP030872 SANCHO CALSINA, MIQUEL 14,2 14 14,4 11 23

71 ACPP012023 USO MALLOL, MARISSA 17,2 17 17,4 9 23

No presentadoACPP013799 SAURA TURON, POL (+)3,8 (+)4 (+)3,8 -- --

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 3,4 3 3 35 38

2 ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,5 0 (+)0,5 36 36

3 ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 3,5 4 3,5 32 36

4 ACPP003096 JIMENEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL12,9 13 12,9 22 35

5 ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 8,3 8 8,3 26 34

6 ACPP032058 POU MIR, FERRAN 7,9 8 7,9 26 33

7 ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 8,5 9 8,5 25 33

8 ACPP002974 FELIU CAMPA, EMILI 9 9 9 24 33

9 ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,5 (+)3 (+)3,5 35 32

10 ACPP002661 BONVILA BONET, RAMON 0,2 0 0,2 32 32

11 ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,7 4 3,7 28 32

12 ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 8,2 8 8,2 24 32

13 ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,2 (+)3 (+)3,2 34 31

14 ACPP030122 MANIUCOV MANIUCOVA, ALEXANDR(+)0,7 (+)1 (+)0,7 32 31

15 ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE (+)0,1 0 (+)0,1 31 31

16 ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 2,2 2 2,2 29 31

17 ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 3,2 3 3,2 28 31

18 ACPP013896 SAMPER CARBO, JAUME 3,3 3 3,3 28 31

19 ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 6,4 6 6,4 25 31

20 ACPP024814 SOLER GALI, CARME 12 12 12 20 31

21 ACPP028445 GALI HUGAS, JOAN 12,5 13 12,5 19 31

22 ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)3,9 (+)4 (+)3,7 34 30

23 ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0,3 0 0,5 30 30

24 ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 0,6 1 0,8 29 30

25 ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO0,8 1 1 29 30

26 ACPP008368 LARRAGAY GARCIA, XAVIER 1,1 1 1,3 29 30

27 ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 1,5 2 1,7 28 30

28 ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2 2 2,2 28 30

29 ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 5,1 5 5,3 25 30

30 ACPP032856 GONZALEZ JIMENEZ, FRANCESC 21 21 21 16 30

OncoPitch - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC



31 ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)2,1 (+)2 (+)1,9 30 29

32 ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL (+)0,8 (+)1 (+)0,6 30 29

33 ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,9 1 1,1 28 29

34 ACPP000260 GAFAROT ALBERTI, JORDI 4,3 4 4,5 25 29

35 ACPP004899 SEGARRA RUIZ, ANGEL 6,6 7 6,8 23 29

36 ACPP031912 QUINTANA RAMIREZ, MARC 10,7 11 10,9 19 29

37 ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,5 0 (+)0,3 28 28

38 ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL0,4 0 0,6 28 28

39 ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 0,9 1 1,1 27 28

40 ACPP021459 HUERTA HERRERA, JUAN MANUEL 1,6 2 1,8 26 28

41 ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 2,5 3 2,7 25 28

42 ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 4,3 4 4,5 24 28

43 ACPP032400 CABOT SPA, JAVIER 10,1 10 10,3 19 28

44 ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 12,6 13 12,8 18 28

45 ACPP030616 MARTIN ARMIJO, ANTONIA 17,1 17 17,3 13 28

46 ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,8 (+)4 (+)3,6 31 27

47 ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,4 1 1,6 26 27

48 ACPP030170 GORMAN , JOHN 6,1 6 6,3 21 27

49 ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 6,2 6 6,4 21 27

50 ACPP005753 ESCUDE DALMAS, Mª MERCE 9,6 10 9,8 20 27

51 ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)5,2 (+)5 (+)5 31 26

52 ACPP008568 MORALES TAPIA, TONI (+)0,5 0 (+)0,3 26 26

53 ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,2 1 1,4 25 26

54 ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,2 2 2,4 24 26

55 ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 2,4 2 2,6 24 26

56 ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)0,2 0 0 25 25

57 ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 1,4 1 1,6 24 25

58 ACPP009054 SOLANAS VALERO, MARÇAL 3,1 3 3,3 22 25

59 ACPP010496 AZORIN ARMELA, JORDI 5,9 6 6,1 20 25

60 ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 7,7 8 7,9 18 25

61 ACPP031970 CABOT PUIG, JOAN 7,8 8 8 18 25

62 ACPP031486 MONTALBAN SALA, MANEL 6,6 7 6,8 18 24

63 ACPP026663 SANCHEZ FAUCHS, XAVIER 4,4 4 4,6 19 23

64 ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,2 6 6,4 19 23

65 ACPP030872 SANCHO CALSINA, MIQUEL 14,2 14 14,4 11 23

66 ACPP012023 USO MALLOL, MARISSA 17,2 17 17,4 9 23

67 ACPP031614 ESTRANY LOPEZ, DANIEL 1,4 1 1,6 22 22

68 ACPP031807 NAVARRO JURADO, ALEX 6,9 7 7,1 18 22

69 ACPP024088 BATLLE ROS, DAVID 10,2 10 10,4 13 21

70 ACPP031671 VIÑOLAS MADAULA, ARIADNA 4,9 5 5,1 15 20

71 ACPP003833 RECASENS COMES, ANTONI 2,1 2 2,3 19 19


